
| 145

LÉTEM 
S NOVOU BARVOU

INZERCE

Většina z nás miluje ten pocit nádherných 
vlasů čerstvě po obarvení, jejich odstín 
září do okolí a naše vlasy jsou lesklé, 
hebké a přitahují pozornost všech kolem. 
Co byste řekly na to, kdybyste pro takový 
příjemný požitek trávily u kadeřníka jen 
polovinu času? To zní dobře, že?

A my známe řešení! FRAMCOLOR 
INTENSE s inovativní technologií Fast 
Pigmentation Process (FPP) zajišťuje 
zkrácení aplikační doby a zintenzivnění 
odstínu, hloubky a zářivosti barvy. Díky 
novým stabilizačním složkám zamezuje 
vrstvení barvy a má vyšší koncentraci 
barvicích pigmentů. 

Tyto barvy od italské profesionální značky 
FRAMESI jsou bez parfemace a mají 
snížené množství amoniaku, takže jsou 
příjemnější pro citlivý nos, velmi dobře 
přilnou k vlasu, obsahují výtažky z lékořice 
a efektivní hydratační látky, které nejen 
zkracují dobu působení, ale také chrání 
vlas i vlasovou pokožku. 

Vybrat si můžete z 22 intenzivních 
odstínů, které zaručí, že vaše léto 
bude zářivé a vaše vlasy krásné, zdravé 
a hydratované.

Vykročte tedy do léta se zářivými vlasy!

Letní dny přímo vybízí k jasným a zářivým barvám, ke změně, k vyzkoušení nových a nečekaných 
kombinací. Co byste říkaly tomu, kdybychom vám řekly, že můžete mít novou barvu vlasů, a ještě 
si zajít s kamarádkou na skleničku, a to všechno v čase, který byste proseděly u kadeřníka? 


